2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
新型コロナウイルス感染症の拡大による日本及び世界各地域での行動制限が解除されて以降、アウトドア・スポーツ・レ
ジャーは、「３密」を避けたスポーツ・レジャーということが評価され、市場は急速に回復しております。下期の見通しにつき
ましては、依然として予断を許さない状況が続くと思われるものの、社会経済活動の回復に伴い、需要は堅調に推移すると
想定しております。以上の状況を踏まえ、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が当初の予想
を上回る見込みとなりましたので、上記の通り修正致します。

（注）上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今
後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

2020年11月6日
各 位

上場会社名 グローブライド株式会社
代表者 代表取締役社長 鈴木 一成
（コード番号 7990 ）
問合せ先責任者 取締役経理部長兼経営企画室長 谷口 央樹
（TEL 042-475-2115）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年８月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 89,000 3,500 2,800 1,700 148.03
今回修正予想(B) 92,000 4,800 4,200 2,600 226.40
増減額(B-A) 3,000 1,300 1,400 900
増減率(%) 3.4 37.1 50.0 52.9
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

88,258 3,613 3,085 1,123 97.79

以 上